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سرویس سیاسی -   رییس جمهوری در حکمی احمد وحیدی وزیر کشور 
را به عنوان »فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا« منصوب کرد. 

در حکم آسید ابراهیم رییسی خطاب به احمد وحیدی وزیر کشور آمده 
است: پیرو فرمایشات و توصیه های مقام معظم رهبری)مدظله العالی( در جلسه 
مورخ ۱۳۹۹.۸.۳ ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر تشکیل قرارگاه عملیاتی برای 
اجرای مصوبات ستاد ملی و لزوم مشارکت و همکاری حداکثری در کنترل، 
پیشگیری و درمان بیماری کرونایی و تقلیل میزان فراگیری این ویروس و استمرار 
آگاه سازی و آموزش همگانی در نحوه مراقبت و مقابله با این بیماری، به موجب 
این حکم جناب عالی را به عنوان »فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با 

کرونا« منصوب می نمایم.
رییس جمهوری افزود: ضروری است اقدامات قرارگاه را با توجه به وظایف 
و اولویت های ذیل برنامه ریزی و اجرا نموده و نتایج آن مستمراً به اینجانب 

گزارش شود.
۱- تسهیل و پیگیری مستمر اجرای دقیق و به موقع مصوبات ستاد ملی مبارزه 

با کرونا و رفع موانع احتمالی.
۲- تدوین دستورالعمل  اجرایی برای عملیاتی شدن مصوبات ستاد ملی با 

توجه بر واقعیت های میدانی با هماهنگی دستگاه های ذی ربط.
۳- استفاده از ظریفت های مردمی از جمله مساجد، بسیج، خیرین و سمن ها 
و سایر سرمایه های عمومی برای حمایت از اجرای مصوبات و کمک به تأمین 

معیشت اقشار آسیب پذیر.
۴- ایجاد تفاهم میان نیروهای اجتماعی، تقویت روحیه همکاری و تحکیم 

مسئولیت های عمومی در مواجهه با شرایط پیچیده کنونی.
۵- ارتقاء فضای هم افزایی، همکاری و همدلی میان بخش های دولتی و 

خصوصی و قوای کشوری و لشکری.
۶- افزایش حضور محسوس ضابطین و ناظرین پروتکل های مصوب و 

ترغیب اقشار مردم به رعایت الزامات بهداشتی.
۷- آموزش و فرهنگ سازی به منظور ایجاد اعتماد و انگیزه اجتماعی نسبت 

به اجرای مصوبات ستاد ملی.
۸- ایجاد هماهنگی بین دبیرخانه ستاد مستقر در وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی و کمیته های مختلف در مقام اجرای مصوبات ستاد و نظارت 
بر حسن اجرای مأموریت های محوله. توفیق آن جناب را در انجام شایسته امور 

محوله از درگاه خداوند متعال مسألت می نمایم. 

سه ماه از انتخابات ریاست جمهوری ۱۴00 که به 
جرات می توان را نقطه عطفی در حیات سیاسی جریان 
اصلاحات به حساب آورد، گذشته است. این جریان 
سیاسی در جریان انتخابات اخیر با مشکلات بسیاری 
از جمله ریزش سرمایه اجتماعی و بالا گرفتن دعواها و 
اختلافات داخلی مواجه بود. اکنون اما وقت آن رسیده 
که با استفاده از فراغتی که باخت در انتخابات برایشان 

فراهم کرده، فکری به حال بازیابی خود کنند. 
باید دید که سیاسیون در این جریان سیاسی چه 
برنامه ای برای آینده خود و جریان سیاسی متبوعشان 
دارند؟ از پس حل اختلافا برخواهند آمد؟ با همان 
چهره های پیشین برمی گردند یا در پی نوگرایی 

خواهند رفت؟
علی محمد نمازی، فعال سیاسی اصلاح طلب 
و عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران در 
گفت وگویی به این سوالات پاسخ داده و از الزامات 

احیای جریان اصلاحات می گوید. 
او با اشاره به اینکه »موضوع فعال شدن احزاب و 
حاکم شدن کارکرد حزبی در اداره کشور و انتخابات، 
نیاز به چند پارامتر دارد« می گوید: »پارامتر اول این 
است که حاکمیت بخواهد. یعنی حاکمیت باید توجه 
داشته باشد که وقتی از دموکراسی صحبت می کند 
و ادعا می کند که کشور به صورت دموکراتیک اداره 
می شود، یک معادله ساده برقرار است و باید برای مردم 
اثبات شود. آن معادله هم این است که احزاب ابزار 
نظام های دموکراتیک هستند. یعنی نمی توان گفت 
که نظام دموکراتیک است اما به احزاب نیاز نداریم. 
وقتی هم که موضوع انتخاب به میان می آید اختلاف 
سایق و نظرات مطرح می شود و احزاب هستند که این 

اختلاف نظرها را سازماندهی می کنند«.
وی تاکید کرد: »حاکمیت اگر این را بخواهد 
زمینه لازم را فراهم کرده و با احزاب مخالفت نمی کند. 
متاسفانه من کم دیده  یا ندیده ام که روسای جمهور 
ایران به عضویت در حزبی افتخار کند. یعنی یا سکوت 
کرده و یا به عدم عضویت در احزاب افتخار می کنند«.

نمازی افزود: »پارامتر دوم نیز این است که افراد 

صاحب نظر و مورد توجه مردم که آمادگی سازماندهی 
سلایق مختلف را در چارچوب احزاب داشته باشند، 
در کنار هم احزابی را ایجاد کنند. به خاطر سابقه منفی 
حزب توده در کشور ما ذهنیت منفی نسبت به احزاب 
وجود دارد که اگرچه از شدت آن کاسته شده اما هنوز 
باقی است. لذا افراد توانمند که سواد لازم را دارند کمتر 
حاضر هستند که به میدان بیایند. به عنوان مثال بگویم 
که شهید بهشتی همان ابتدای انقلاب آمدند و به اتفاق 
رهبری و آقای هاشمی و باهنر و ... حزب جمهوری 
اسلامی را تاسیس کردند و شهید بهشتی آن حرف 
تاریخی را زد و گفت که حزب معبد من است. الان 
هم نیاز داریم که افرادی مثل آقای خاتمی و آقای ناطق 
و دیگران باید بیاند و سردمدار احزاب فراگیر بشوند«.

وی درباره الزامات احیای جریان اصلاحات 
نیز گفت: »قدم اول این است که حاکمیت بخواهد 
و همراهی کند. قدم دوم اینکه دبیران شورای مرکزی 
احزاب موجود، باید با صرف نظر کردن برخی مسائل 
مثل تک روی و خواسته های انحصار طلبانه وارد شده 
و با یک هدف و در چارچوب جناح اصلاح طلب با 

هم کار کنند«.
نمازی با بیان اینکه »این خواسته در بین احزاب 
و نیروهای اصلاح طلب وجود دارد« گفت: »همان 
شورای هماهنگی می تواند خودش این جناح را احیا 
کند یا با کمک آقای خاتمی و برخی چهره های حقیقی 
مثل گذشته این شورا را فعال کند. مانع موجود اما به 
شرط اول برمی گردد. دقت داشته باشید که احزاب و 
افراد برای این وارد میدان می شوند که در قدرت سهیم 
شوند. سهیم شدن در قدرت هم منوط به برگزاری 
انتخابات آزاد و منصفانه است. اکنون اما می بینیم که 
اصلاح طلبان شاخص می گویند دیگر زمینه انتخابات 
آزاد نیست و اگر هم بخواهیم وارد شویم، نامزد ما رد 

صلاحیت می شود«.
او تاکید کرد: »قطعا اگر احزاب ببینند که نامزد 
آنها در سایه تلاش امکان حضور در قدرت را دارند، 

حتما فعال می شوند«.
وی در پاسخ به اینکه اگر شرایط موجود برای 

اصلاح طلبان تغییری نکند و آنچه تحت عنوان 
خواست حاکمیت می گویند، محقق نشود؛ این جریان 
چه سرنوشتی خواهد داشت؟ گفت: »با توجه به اینکه 
اصلاح طلبان در دو دوره انتخابات ۹۲ و ۹۶ به میدان 
آمدند و اگرچه نامزد آنها روحانی نبود، از او حمایت 
کردند و عواقب آن را دیدند، همچنین در انتخابات 
مجلس با اینکه نامزد نداشتند، آمدند و نتیجه این را 
دیدند, اگر روند موجود ادامه داشته باشد دیگر زمینه 
حضور جریان اصلاحات فراهم نیست. به این معنی 
که اگر در انتخابات اخیر یکی، دو حزب فعال شدند 
، دیگر همین ها هم فعال نخواهند بود. این یعنی از 
این پس رقابت در درون یک جریان خاص صورت 

می گیرد«.
نمازی در پاسخ به اینکه آیا این به معنی حذف 
جریان اصلاحات است؟ گفت: »بله، اصلاح طلبان از 
حکومت حذف خواهند شد. البته به نظر می رسد که 
این یک دست شدن حاکمیت به نفع اصلاح طلبان 
تمام شود. زیرا در هشت سال گذشته مدام سرزنش 
می شدند که دولت مورد حمایت آنها خوب عمل 
نمی کند. حالا اگر اصولگریان بتوانند مشکلات را حل 
کرده و گشایشی حاصل کنند، سابقه خوبی برای خود 
ایجاد می کنند اما اگر نتوانند و یا حداقل در حد توقع 
مردم که همیشه بیشتر از عملکرد دولت ها است، ظاهر 
نشوند اوضاع به نفع اصلاح طلبان خواهد بود. زیرا 
مردم منتقد می شوند و به سوی اصلاح طلبان که به 

صورت بالقوه حضور دارند، متمایل می شوند«.
این فعال سیاسی اصلاح طلب در پاسخ به پرسش 
دیگری مبنی بر اینکه اگر فرض کنیم دولت جدید 
موفق نباشد و مردم به سوی اصلاح طلبان گرایش 
پیدا کنند. در شرایطی که زمینه حضور اصلاح طلبان 
آنطور که خودشان می خواهند از سوی حاکمیت 
فراهم نشده باشد، چه اتفاقی خواهد افتاد؟ گفت: 
»در این شرایط یک کاتالیزور لازم است. این یعنی 
احزاب جناح اصلاح طلب باید به صورت جدی 
مدافع کارکرد حزبی بشوند و از حق مردم دفاع کنند. 
نباید ساکت بمانند و مننظر شوند که شرایط اجتماعی 

کم کم فراهم شود«.
وی افزود: »بالاخره مردم دنبال تشکیلاتی که آنها 
را نمایندگی کند، خواهند رفت لذا اصلاح طلبان باید 
در صحنه باشند و در تعامل با حاکمیت از حقوق مردم 
دفاع کنند. آن وقت است که گرایش مردم به سوی آنان 
بیشتر می شود. ضمن اینکه باید حاکمیت را متقاعد 
کنند تا اجازه دهد احزاب کشور را اداره کرده و مسئول 

رفتار خود باشند«.
نمازی تاکید کرد: »بارها گفته ام که اصلاح طلبان 
باید مدعی حقوق شهروندی و حامی مطالبات مردم 
باشند و سعی کنند که از طریق تعامل با حاکمیت به 
این خواسته برسند. باید خیلی جدی از حقوق مردم 
دفاع کرد، پای آن بایستند و اگر هزینه ای هم داشت، 

بپردازند«.

احیای اصلاح طلبی نیازمند خواست
 حاکمیت است 

  سرویس سیاسی - نمازی در گفت وگو یی  تاکید کرد که احیای جریان اصلاحات به پارامترهایی از جمله خواست حاکمیت 
و ورود چهره های توانمند نیاز دارد.

اخبار ویژه ... علی محمد نمازی ؛

»احمد وحیدی« فرمانده قرارگاه 
عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا شد

با حکم رییس جمهوری؛ 

سرویس سیاسی -  »میخائیل اولیانوف« نماینده دائم 
فدراسیون روسیه در سازمان های بین المللی در وین 
اظهار داشت که علت وقفه طولانی در مذاکرات هسته ای 
ایران در وین به خاطر تشکیل دولت جدید ایران است 

بنابراین هیچ چیز غیرمعمولی وحود ندارد. 
اولیانوف به روزنامه ایزوستیا گفت که تاریخی برای 
از سرگیری مذاکرات مربوط به احیاء برجام وجود ندارد 
و گفتنش دشوار است که چه زمانی تاریخ آن مشخص 
خواهد شد. به گفته این دیپلمات، علت این وقفه طولانی 
از آخرین دور مذاکرات )۲0 ژوئن- ۳0 خرداد( تغییرات 

در قوه مجریه ایران است.
این دیپلمات تأکید کرد: دولت جدید کشور ]ایران[ 
همین هفته گذشته تشکیل شد، مقامات ایران نیاز به زمان 
دارند تا تیم جدید را تشکیل دهند. من می دانم که در تهران 
روی این موضوع عملا به صورت روزانه دارند کار می 
کنند. و به همکاران خودم که بخاطر تأخیر در مذاکرات 
عصبی هستند یادآوری می کنم که دولت بایدن یک ماه و 
نیم و حتی بیشتر زمان برد تا مذاکرات وین را آغاز کند. به 

همین خاطر هیچ چیز غیرمعمولی وجود ندارد.
اما او خاطرنشان کرد که تأخیر موجب موفقیت 
نمی شود، بخاطر اینکه آن روندی که تا ۲0 ژوئن بدست 

آمد به میزان زیادی »خنثی شده و از دست رفته است«. 
میخائیل اولیانوف گفت: ما به نوبه خود از تأخیر فاجعه 
نمی سازیم، اما خواستار این هستیم که مذاکرات فعال 

شود. این به نفع همه است.
به گفته او، در عین حال روسیه درخواست 
میانجیگری در فرایند مذاکرات را نه از تهران و نه از 
واشنگتن دریافت نکرده است. نماینده دائم روسیه 
تصریح کرد که مسکو »به نزدیک شدن همه طرف ها 
مساعدت می کند، اما این کار را طبق روال طبیعی، بدون 

درخواست ]کسی[، انجام می دهد«. 
میخائیل اولیانوف همچنین یادآور شد که در گذشته 
در اواخر سپتامبر در چارچوب بخش سطح عالی در 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد ملاقات هایی در سطح 
وزرا در خصوص توافقنامه هسته ای ایران برگزار می شد. 
اما در خصوص برگزاری چنین ملاقاتی در سال جاری 

هنوز هیچ تصمیمی گرفته نشده است.
به گفته این کارشناس، غرب می فهمد که هرگونه 
وقفه ای می تواند منجر به فرایندی برگشت ناپذیر شود، 
آنگاه توافق کردن درباره توافقنامه هسته ای ممکن است 

دیگر برای ایران جذاب نباشد.
روزنامه ایزوستیا در ادامه گزارش خود نظر کاظم 

جلالی سفیر ایران را هم در این مورد پرسیده است.
کاظم جلالی، سفیر ایران در فدراسیون روسیه در 
گفت و گو با روزنامه »ایزوستیا« اعلام کرد: »تهران می 
خواهد مذاکرات مربوط به توافقنامه هسته ای در وین را 
ادامه بدهد، تأخیر در این فرایند بخاطر »مطالبات بیش از 
حد طرفهای غربی است«.او تأکید کرد که اولویت تهران 
همچنان لغو همه تحریم های آمریکا است، »نه مذاکره 

برای مذاکره«.
جلالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو 
خاطرنشان کرد که ایران »با علم به اهمیت زمان، ارزیابی 
های لازم را انجام و نحوه ادامه مذاکرات را مورد مطالعه 
قرار می دهد«. این دیپلمات تأکید کرد: طولانی شدن 
مذاکرات وین بخاطر مطالبات بیش از حد طرفهای غربی 
بود، و الا توافق قبلا می توانست بدست بیاید. طبیعی است 
که با تغییر دولت، جمهوری اسلامی ]ایران[ برای انجام 
بررسی های لازم و تصمیم گیری در دولت جدید، نیاز 
به زمان دارد.وی گفت: انتظار می رود که سایر طرفهای 
مذاکرات به دشواری مسأله و ضرورت بررسی و تصمیم 
گیری از سوی دولت جدید ایران اذعان کنند، چراکه 
دولت آمریکا دو ماه بعد از اینکه تشکیل شد، آمادگی 

خود برای آغاز مذاکرات اعلام کرد«.
سفیر تصریح کرد: باید مدنظر داشت که مذاکرات 
برای جمهوری اسلامی به خودی خود هدف نیست و 
نبوده است. اما گفت و گو وسیله ای برای دستیابی به منافع 
کشور است، طولانی کردن غیر موجه فرایند مذاکرات از 

سوی هر طرفی از اعضا مجاز نمی باشد.
ما انتظار داریم که مذاکرات باید در راستای دستیابی 
به نتیجه باشد و نتیجه لغو تحریم ها باید ملموس و عینی 

باشد، ایران باید از لغو تحریم ها منتفع شود«.
او افزود: به محض اینکه آمریکا »گام های قابل 
توجهی« برای رفع »مؤثر« همه تحریم ها، ]تحریم هایی[ 
که بر خلاف برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ وضع شده اند، 
بردارد، ایران تدابیر جبرانی خود را مطابق با مواد ۲۶ و 

۳۶ توافقنامه متوقف خواهد کرد. 

هیچ چیز غیرمعمولی در وقفه اخیر مذاکرات
 برجام وجود ندارد

» میخائیل اولیانوف« نماینده دائم فدراسیون روسیه در سازمان های بین المللی:

عباس هنرمند معاون ارتباطات و 
اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهوری شد 

سرویس سیاسی -   رئیس دفتر رئیس جمهوری با صدور حکمی عباس هنرمند 
را به سمت معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهوری منصوب کرد. 

در متن پیام غلامحسین اسماعیلی آمده است: با عنایت به تعهد و تجربیات 
ارزشمند جنابعالی در عرصه ارتباطات و اطلاع رسانی به موجب این حکم به سمت 

"معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهوری" منصوب می شوید.
انتظار دارد با ایجاد هماهنگی، هم افزایی و استفاده از کلیه ظرفیت های رسانه ای 
در اطلاع رسانی مناسب و بهنگام و تصویرسازی شایسته و امیدآفرین از اقدامات 

بعمل آمده در حوزه ریاست جمهوری، مجدانه بکوشید.
امید است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام به "عدالت محوری"، "روحیه 
انقلابی"، " مردم داری"، " پاکدستی و فسادستیزی"، " قانون مداری" و "مفاد 

عهدنامه مدیران دولت مردمی" در انجام وظایف محوله موفق باشید.
هنرمند سابقه مدیرعاملی باشگاه خبرنگاران جوان را در کارنامه رسانه ای 

خود دارد.

تماس تلفني اژه اي 
مهدي کشت دار، مدیرعامل خبرگزاري قوه قضائیه طي توییتي نوشت: روز 
پنجشنبه پیامي از طرف خواهر متهم امیرحسین مرادي خطاب به رئیس قوه قضائیه 
براي صفحه اژه اي ارسال مي شود.رئیس عدلیه در جریان این پیام قرار گرفته و بلافاصله 
ساعتي بعد شخصا با خواهر متهم مرادي تماس گرفته و در جریان صحبت هاي وي 

قرار مي گیرد.

دفاع ضرغامي 
عزت الله ضرغامي، وزیر میراث فرهنگي با ذکر یک مثال تاریخي، از آزادي در 
فضاي مجازي دفاع کرد و در توئیتي نوشت:  رضا خان، طبیعت دل انگیز ۱۱0 هکتاري 
 سعدآباد را اقامتگاه تابستاني قرار داد و بیش  از ۲0 کاخ را براي خود و خانواده اش بنا 

نهاد. اگر در آن زمان فضاي مجازي داشتیم، آیا جرأت این رفتار را داشت؟
نمايندگان کم کار

رئیس مجلس به نمایندگانی که در رأی گیری برای دستورکار های مجلس 
مشارکت نمی کنند، هشدارداد. محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در 
جلسه علنی مجلس و در جریان بررسی طرح »تقویت امنیت غذایی کشور«، برای 
چندمین بار نسبت به کم کاری و عدم مشارکت عده ای از نمایندگان در رأی گیری 
تذکر داد. وی در جریان رأی گیری برای ماده ۱۱ این طرح گفت: »۵0 نفر از نمایندگان 
در رأی گیری مشارکت نکرده اند. بعدا به گزارش هایی که منتشر می شود، معترض 
نشوید!« اشاره رئیس مجلس به گزارش های مجلس مربوط به آمار مشارکت و انضباط 
نمایندگان در جلسات صحن و کمیسیون ها بود که بر اساس آیین نامه داخلی مجلس 
شش ماهه و سالانه منتشر می شود و کارشناسان معتقدند باید ضمانت اجرا های محکم 

تری درباره کم کاری یا بی نظمی برخی نمایندگان در آن دیده شود.
آينده برادران لاريجاني

یک فعال سیاسي اصولگرا گفت: صادق لاریجاني خواستار این است که در 
مسیر علم ادامه فعالیت دهد، اما علي لاریجاني صبغه سیاسي پررنگ تري دارد و من 
بعید مي دانم وي از صحنه هاي سیاسي کنار برود و همچنان در این عرصه خواهد 
ماند.جواد آرین منش در خصوص چرایي کناره گیري صادق لاریجاني از عضویت 
در شوراي نگهبان، با اشاره به توییتي که صادق لاریجاني در انتقاد به برخي رویه هاي 
شوراي نگهبان منتشر کرده بود، اظهار کرد: آقاي صادق لاریجاني در این توییت به 
دخالت هایي که از بیرون شوراي نگهبان نسبت به بررسي صلاحیت ها انجام مي شود 
و همچنین اتکای اعضای شوراي نگهبان به برخي مستندات غیر دقیق که از برخي 
مراجع در اختیار این شورا قرار مي گرفت، انتقاد کرد. از جمله این مستندات غیر دقیق، 
مواردي بود که در مورد آقاي لاریجاني اظهار شده بود و صادق لاریجاني این موارد 

را درست نمي دانست.
وي ادامه داد: رهبري نیز بر این موضوع صحه گذاشتند و فرمودند که حق برخي 
افراد تضییع شده و باید جبران شود. البته هرگز چنین جبراني از سوي شوراي نگهبان 
در حق علي لاریجاني صورت نگرفت و من فکر مي کنم همین مسائل باعث شده 

صادق لاریجاني از عضویت در شوراي نگهبان کناره گیري کند.
دوران بزن در رويي 

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: تحقق بیانیه گام دوم، یکي از رسالت هاي 
اصلي بسیج است. به همین منظور یک سند راهبردي ده ساله تهیه و به رهبر معظم 
انقلاب پیشنهاد داده شد که رهبر معظم انقلاب این سند را تصویب فرمودند.سردار 
سلیماني تمام تمرکز این سند را در راستاي تحقق تمامي جنبه هاي مردم سالاري 
اسلامي دانست و خاطرنشان کرد: این سند اولین سند راهبردي در کشور است که بر 
اساس بیانیه گام دوم بوده و به تصویب مقام معظم رهبري رسیده است.وي از تربیت 
هشت میلیون جوان مومن انقلابي پاي کار طبق این سند خبر داد و گفت: راهبرد دوم 
این طرح نقش آفریني مردم پایه است. ما مردم سالاري اسلامي را بر سه قاعده شرکت 
در انتخابات و انتخاب مسئولین، نقش آفریني گسترده در زمینه ها و نظارت مردمي 
تصور مي کنیم.رئیس سازمان بسیج مستضعفین همچنین گفت امروز مي توانیم به 

جرات بگوییم که دوران بزن در رویي در فضاي مجازي به پایان رسیده است.
 سفر الکاظمي

روزنامه العربي الجدید به نقل از برخي منابع آگاه درخصوص سفر مصطفي 
الکاظمي، نخست وزیر عراق به تهران نوشت: الکاظمي در رابطه با چهار مساله مهم 
با مسئولان ایراني رایزني خواهد کرد؛ انتخابات عراق، انرژي، میانجیگري میان ایران 
و عربستان و میانجیگري میان ایران و آمریکا.این منابع که خواستار عدم فاش شدن 
نامشان شده اند تاکید کردند: ایران سه هفته پیش، ناگهاني صادرات گاز خود به عراق 
را به طور گسترده کاهش داد و دلیل آن عدم پرداخت پول این گاز از سوي عراق است 
که این امر منجر به کاهش تولید برق در عراق شد. مصطفي الکاظمي در این سفر تلاش 
مي کند که طرف ایراني را قانع کند تا صادرات گاز به همان حجم گذشته بازگردد و با 
توجه به تحریم هاي آمریکا و مشکل تبادلات مالي و بانکي با ایران، راه حل هایي براي 

پرداخت پول ایران ایجاد شود.
کافي نيست

وزیر جنگ رژیم صهیونیستي مدعي شد، قدرت هاي جهاني که به دنبال تجدید 
گفت وگوهاي هسته اي با ایران هستند باید علیه آن تحریم اعمال کنند تا این کشور را 
به سمت رسیدن به توافق سوق دهند.به گزارش »بلومبرگ«، »بني گانتز« وزیر جنگ 
رژیم صهیونیستي در کنفرانسي در تل آویو مدعي شد »زمان عمل فرا رسیده« و در 
ادامه از اعضاي برجام خواست تا تحریم ها را اعمال کنند و افزود »بیانیه هاي مشترک 
کافي نیست.« کابینه جدید رژیم صهیونیستي از زمان آغاز به کار، تلاش خود را به کار 
گرفته تا با فرستادن مقام هاي رژیم صهیونیستي به ایالات متحده و دیدار با مقام هاي 
آمریکایي و کشورهاي امضاکننده برجام، از احیاي توافق هسته اي ایران جلوگیري 
کند.»نفتالي بنت« نخست وزیر رژیم صهیونیستي اخیراً در سخنراني ویدئو کنفرانسي 
در جمع سران تعدادي از لابي هاي رژیم صهیونیستي در آمریکا از تشکیل یک تیم 

مشترک با واشنگتن براي مقابله با ایران خبر داد.

بذرباش احکام مغفول مانده را به اطلاع 
وزیر امور اقتصاد و دارایی رساند

سرویس سیاسی - رییس دیوان محاسبات کشور در نامه ای احکام قانونی 
مغفول مانده در وزارت امور اقتصادی و دارایی را به اطلاع وزیر مربوطه رساند. 

در ادامه  ابتکار جدید مبنی بر ارسال نامه های جداگانه به وزیران درباره موارد 
تحقق یافته و تحقق نیافته مرتبط با دستگاه های ذیربط به همراه وظایف مغفول مانده 
و نیز پروژه های فاقد عملکرد موثر و کارآمد، دومین نامه به وزیر امور اقتصادی و 

دارایی توسط این نهاد ارسال شد.
در این نامه که به امضای »مهرداد بذرپاش« رسیده است، به نکات مهمی اشاره 
شده که به عنوان مبنای رسیدگی این دیوان در حوزه های مالی، رعایت و عملکرد 

لحاظ خواهد شد.
مطابق گزارش احکامی از قبیل واگذاری باقیمانده سهام دولت در بانک ها و 
بیمه های مشمول واگذاری به منظور افزایش سرمایه بانک های دولتی، بازسازی 
ساختار مالی و استقرار حاکمیت شرکتی در بانک های دولتی، پوشش نوسانات نرخ 
ارز، اطلاع رسانی تغییر سیاست ها، مقررات و رویه های اقتصادی در زمان مقتضی 
قبل از اجرا، تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، اجرای برنامه آمایش گمرکات، 
اصلاح سیاست های ارزی و تجاری و تعرفه ای و ارتقای شفافیت اطلاعات در بازار 

سرمایه مسکوت مانده اند.
همچنین، هیچیک از اهداف دستیابی به رشد اقتصادی متوسط سالانه ۸ درصد، 
بهبود فضای کسب و کار، افزایش تولید محصولات دانش بنیان و کسب و گسترش 
سهم بین المللی ایران در صادرات این محصولات، رسیدن ضریب نفوذ بیمه های 
بازرگانی در طول اجرای برنامه به ۷ درصد، ارتقای رقابت پذیری بین المللی و ارتقای 
شاخص  بین المللی حقوق مالکیت در میان کشورهای منطقه سند چشم انداز به رتبه 
سوم و تحقق  ۲0 درصد از این هدف در هر سال، به دلیل عدم اجرای احکام قوانین 

مربوط و وظایف دستگاه های مرتبط محقق نشده است.

با تصویب هیات دولت ؛

مدرس خیابانی استاندار 
سیستان و بلوچستان شد 

سرویس سیاسی -  هیات 
دولت به ریاست الله سید ابراهیم 
رئیسی رییس جمهوری به استاندار 
منتخب سیستان و بلوچستان رأی 

اعتماد داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر هیات دولت، در این جلسه اعضای 
دولت پس از بررسی سوابق اجرایی و 
مدیریتی حسین مدرس خیابانی به وی 
به عنوان استاندار سیستان و بلوچستان 

رأی اعتماد دادند.
مدرس خیابانی دارای مدرک 
کارشناسی مهندسی مواد و متالوژی، کارشناسی ارشد مهندسی صنایع و دوره 

دکترای مدیریت استراتژیک است.
وی پیش از این در سِــمت هایی همچون سرپرستی و قائم مقامی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت، مسئول لجستیک و عضو ستاد ملی کرونا، عضو ستاد 

اقتصادی دولت و دبیر ستاد تنظیم بازار کشور فعالیت داشته است.


